

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมคันทางดินเดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำ ๑-๗ ๑.๐๐x ๑.๐๐ ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำแบบหินเรียงปากท่อ หมู่ที่ ๑๔ บ้านแก่นเต่า สายระหว่างบ้านนายเชือด - นานายกุล ชาลี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโพนทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๙,๗๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงานโดยพอสังเขป ซ่อมแซมคันทางดินเดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำ ๑-๗ ๑.๐๐x ๑.๐๐ ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำแบบหินเรียงปากท่อ หมู่ที่ ๑๔ บ้านแก่นเต่า สายระหว่างบ้านนายเชือด - นานายกุล ชาลี ตำบลโพนทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร คัดดินถม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ลึก ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานเทศบาลตำบลโพนทรายกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๙,๗๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายอิสระ เทพวงศ์	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลโพนทราย	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายบุญส่ง ก้อนคำตัน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นางสาวนันธิญา แข็งแรง	ตำแหน่ง นิติกรปฏิบัติการ	กรรมการ



ประกาศเทศบาลตำบลโพนทราย

เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ เทศบาลตำบลโพนทราย ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางโครงการซ่อมแซมคันทางดินเดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำ ๑-๐ ๑.๐๐x ๑.๐๐ ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำแบบหินเรียงปากท่อ หมู่ที่ ๑๔ บ้านแก่นเต่า สายระหว่างบ้านนายเชือด - นานายกุลชาติ ตำบลโพนทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร คั่นดินถม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร ลึก ๔.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและปริมาณงานเทศบาลตำบลโพนทรายกำหนด เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ เดือน ๒๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ)

(นายทองออน สิงห์สุ)

นายกเทศมนตรีตำบลโพนทราย

ใบสรุปปริมาณงานต่อหน่วยเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย (กองช่าง)

ราคากลาง ช่อมแซมคันทางดินเดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำ 1-๑ 1.00x1.00 ม.แบบหินเรียงกันน้ำเซาะปากท่อ สาย ระหว่างบ้านนายเชื้อด - นานายกุลชาติ พันธุ์

ปริมาณงาน คัดดินถมเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึก 4.00 เมตร งานวางท่อ (ตามแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

สถานที่ หมู่ 14 บ้านแก่งเต่า ตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ราคากลางเมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2566

ปร.5

ลำดับที่	รายการ	ราคาต้นทุน (บาท)	FACTOR F.	รวมราคาต้นทุน (บาท)	หมายเหตุ
ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
1	งานดินถมหลังท่อ ในรายการที่ 1	23,416.98	1.2782	29,931.59	เงินใน
2	ท่อระบายน้ำ ในรายการที่ 2	54,638.31	1.2782	69,838.69	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
				-	เงินประกันผลงาน 0 %
				-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการเป็นเงินทั้งสิ้น			99,770.28	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ปรับยอดราคา			99,700.00	
ตัวอักษร		กำหนดเงินประกันร้อยละบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติตาม หนังสือด่วนที่สุด กค. (กวจ) 0405.2/ก 78 ลงวันที่ 31 มกราคม 2565 สำหรับการก่อสร้าง ดังนี้

1 ผู้รับจ้างจะต้องใช้วัสดุประเภทวัสดุ หรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในงานก่อสร้างที่ผลิตภายในประเทศ โดยจะต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุ ที่ใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

2 ผู้รับจ้างต้องใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ ไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่จะต้องใช้ในการก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

นายอิสระ เทพวงศ์

นายอิสระ เทพวงศ์

ปลัดเทศบาล

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายบุญส่ง ก้อนคำตัน

นางสาวนริญา แสงแรง

นายทองออน สิงห์สุ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นิติกรปฏิบัติการ

นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทราย

ใบประมาณงานต่อหน่วยเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพธิ์ทราย (กองช่าง)

ราคากลาง ขอมแบบคันทางดินเดิมพร้อมวางท่อระบายน้ำ 1-๑ 1.00x1.00 ม.แบบหินเรียงกันน้ำเซาะปากท่อ

สาย ระหว่างบ้านนายเอียด - นายกุลชาติ พันธิ์

ปริมาณงาน ดินถมคันทางเดิม กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร พื้นที่ 24.00 ตารางเมตร

สถานที่ หมู่ 14 บ้านแก่นเต่า ตำบลโพธิ์ทราย อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

ราคากลางเมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566

ปร.4

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/หน่วย		ค่าแรง/หน่วย		รวมยอดเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานดินถมหลังท่อ								
1.1	งานขุดตอถางป่า (ภูเขาทาง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	ขนาดเบา
1.2	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.3	งานดินถมคันทาง (หลังท่อ)	466.61	ลบ.ม.	49.94	23,302.50	-	-	23,302.50	
1.4	งานผิวจราจร (วัสดุดินลูกรัง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
1.5	งานปรับแก้คันดินถม	24.00	ตร.ม.		-	4.77	114.48	114.48	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานในรายการ 1								23,416.98
2	งานท่อระบายน้ำ 1 - Ø 1.00 x 1.00 เมตร (ตามแบบมาตรฐานทางหลวงสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น) พร้อมเรียงหินยาแนวปากท่อ ตามเอกสารแนบ								
2.1	ท่อระบายน้ำ 1- Ø 1.00 x 1.00 ม.(0.15)	14.00	ฟุต	3,200.00	44,800.00	รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง		44,800.00	ข้อ 13.4
2.2	หินใหญ่ ขนาด 15 - 30 ซม.	8.55	ลบ.ม.	1,339.79	1,339.79	104.00	888.86	2,228.65	
2.3	คอนกรีตหนา 0.06 เมตร	3.42	ลบ.ม.	1,682.24	5,751.04	327.00	1,117.91	6,868.95	
2.4	แผ่นพลาสติกกันซึม PE หนา 0.15 มม.	56.98	ตร.ม.	13.00	740.71	-	-	740.71	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานในรายการ 2								-
									54,638.31